
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

9
22
72
54

683
29

Name

Arthur GAMA
Gustavo PEGORARO
Lorenzo JUNG
Sarah RUDECK
Caue OLIVEIRA

Class

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

Laps

13
27
30
23
27
19

Best Tm

44.749
44.802
44.857
45.824
46.681
49.650

Diff

0.053
0.108
1.075
1.932
4.901

Gap

0.053
0.055
0.967
0.857
2.969

In Lap

12
5

11
9

27
18

2nd Best

44.768
44.844
44.909
45.943
46.698
49.660

Best Speed

75,622
75,532
75,440
73,848
72,492
68,157

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA VELO KART FKC
CADETE

Treino 2 CAD

Practice started at 10:57:18

Kartódromo César Francischini 0,940 km

05/03/2016 11:00

COPA VELO KART FKC 2016

1ª Etapa - 05 e 06 /Março


